ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	7 СОЗЫВА

	                     РЕШЕНИЕ

	№172                                                                                           г.Усть-Кут

«28» августа 2018 г.

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования на 2018 год, утвержденный решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.11.2017г. № 132

         В целях пополнения доходной части бюджета  Усть-Кутского муниципального образования, во исполнение ст. ст. 7, 15, 55 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24.02.2015г. № 244 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования», ст.ст.30,49,58 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

          ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

         1. Внести изменения и дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования на 2018 год, утвержденный решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.11.2017г. № 132 (Приложение  № 1).

        2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».

                                                                    И.о. мэра  Усть-Кутского

                                                                            муниципального образования

Ф.И. Даникёрова
  Председатель Думы Усть-Кутского

 муниципального образования

В.П. Носовко
                                                                                                                      Приложение № 1
  к  решению Думы Усть-Кутского

        муниципального образования

       от 28.08.2018г. №172

Внести следующие изменения в  Приложение к решению Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.11.2017г. № 132 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества   Усть-Кутского муниципального образования на  2018 год»:
Внести изменения:

Раздел 1 Нежилые объекты недвижимости изменить срок приватизации п.14:
	№

п/п
	 Наименование объекта
	Местонахождение

	Срок приватизации

	14.
	Здание, назначение: нежилое здание, одноэтажное, магазин № 2, площадью 160,1 кв.м., кадастровый номер: 38:18:010302:63
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Мира, 1
	4

 квартал

Председатель  комитета

по управлению муниципальным
имуществом  УКМО                                                                             С.Э. Марков